

MACEDO CONSTRUÇÕES

NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP

AV. CAPITÃO MANOEL LUIS, Nº 188 - Centro

Anísio de Abreu - PI CEP: 64780 - 000 Tel.: (86) 981450780

CNPJ Nº 39.854.276/0001-72 Insc. Est. 196787602

macedoconstrucoes2021@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, que tem como objeto o **Aquisição parcelada de Material Elétrico para prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí.**

01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

NOME DA EMPRESA: NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP

CNPJ/MF: 39.854.276/0001-72

INSC. EST.: 19.678.760-2

ENDEREÇO: AV. CAPITÃO MANOEL LUIS, Nº188, CENTRO / ANÍSIO DE ABREU - PI / CEP.: 64.780-000

FONE: (89) 98106-8525 / E-MAIL.: macedoconstrucoes2021@hotmail.com

NOME PARA CONTATO: DEBBORAH BRILL NEGREIROS DAMASCENO SILVA GOMES

02 - DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL CONTA Nº 53.182-0 AGÊNCIA Nº 2660-3

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: (Conforme Edital)

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

05 - PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Imediato após solicitação (Conforme edital)

PROPOSTA DE PREÇOS

IT E M	DESC RIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	PÇ.UNIT.	PÇ. TOTAL
1	Reator V. Metalico 2000W Ext 380V	UN	PHILLIPS	20	R\$:365,00	R\$:7.300,00
2	Luminária pública 65W LED	UN	LITELEDS	100	R\$:163,55	R\$:16.355,00
3	Luminária Capacete E27 LL100 sem braço	UN	RV	400	R\$:31,90	R\$:12.760,00
4	Lampada V. Sodio 70W Ovoide	UN	G-LIGHT	400	R\$:13,81	R\$:5.524,00
5	Lampada V. Sodio 400W Ovoide	UN	G-LIGHT	50	R\$:26,60	R\$:1.330,00
6	Lâmpada V. Mercúrio 80W	UN	G-LIGHT	24	R\$:12,22	R\$:293,28
7	Suporte para fix 2 petalas, poste diam 60mm, fix 48mm	UN	ILUMIT EL	100	R\$:93,97	R\$:9.397,00
8	Relé Fotoelétrico NF	UN	TECNO WATT	400	R\$:10,46	R\$:4.184,00
9	Reator VS 70W Externo AFP	UN	PHILLIPS	400	R\$:41,30	R\$:16.520,00
10	Reator VS 250W Externo AFP	UN	PHILLIPS	300	R\$:65,33	R\$:19.599,00
11	Reator VM 80W Externo AFP	UN	PHILLIPS	300	R\$:40,70	R\$:12.210,00
12	Reator VM 250W Externo AF	UN	PHILLIPS	300	R\$:50,32	R\$:15.096,00
13	Conector Deriv Perfur 10-95mm pequeno	UN	ENTEL LI	300	R\$:6,16	R\$:1.848,00

MACEDO CONSTRUÇÕES

NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP

AV. CAPITÃO MANOEL LUIS, Nº 188 - Centro

Anísio de Abreu - PI CEP: 64780 - 000 Tel.: (86) 981450780

CNPJ Nº 39.854.276/0001-72 Insc. Est. 196787602

macedoconstrucoes2021@hotmail.com

14	Chave iluminação pública 2x60A c/ Rele	UN	ILUMI	20	R\$:352,50	R\$:7.050,00
15	Cabo PP 2x2,5mm	MT	SPAZI O	600	R\$:5,00	R\$:3.000,00
16	Cabo Multiplexado 4x16mm Neutro Nu	MT	COPPERLINE	1500	R\$:5,20	R\$:7.800,00
17	Cabo autoflex 10,0mm 1KV Preto	MT	COPPERLINE	500	R\$:8,46	R\$:4.230,00
18	Braço para luminária capacete reto OC0100	UN	FORTLIGHT	400	R\$:21,84	R\$:8.736,00
19	Lâmpada LED 70W LED E27	UN	G-LIGHT	100	R\$:82,13	R\$:8.213,00
20	Lâmpada LED 40W Globo E27 6500K	UN	G-LIGHT	150	R\$:28,18	R\$:4.227,00
21	Lâmpada LED 30W Globo E27	UN	G-LIGHT	150	R\$:23,48	R\$:3.522,00
22	Lâmpada Eletrônica 45W Comum	UN	G-LIGHT	300	R\$:24,62	R\$:7.386,00
23	Lampada Eletronica 25W 3U	UN	G-LIGHT	150	R\$:9,58	R\$:1.437,00
24	Lampada Eletronica 15W	UN	G-LIGHT	300	R\$:8,46	R\$:2.538,00
25	Base Rele Fotoeletrico	UN	FOXLUX	300	R\$:4,11	R\$:1.233,00
VALOR TOTAL DO ITEM: R\$:181.788,28 CENTO E OITENTA E UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS					R\$:181.788,28	

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Anísio de Abreu - PI, 14 de março de 2022.

DEBBORAH BRILL NEGREIROS DAMASCENO SILVA GOMES

CPF: 015.012.963-70

REPRESENTANTE LEGAL

MACEDO CONSTRUÇÕES

NEGREIROS CONSTRUÇÕES LTDA EPP

AV. CAPITÃO MANOEL LUIS, Nº 188 – Centro

Anísio de Abreu – PI CEP: 64780 – 000 Tel.: (86) 981450780

CNPJ Nº 39.854.276/0001-72 Insc. Est. 196787602

macedoconstrucoes2021@hotmail.com
